
 

 
 
PORTARIA Nº 064, DE 06 DE MAIO DE 2025 

(Dispõe sobre a nomeação de servidora em cargo em comissão e dá outras providências.) 

 

JOÃO PAULO SALES CANTARELLA, Prefeito Municipal de Fernandópolis, Estado de 
São Paulo, e Presidente do Conselho de Prefeitos do Consórcio Intermunicipal de Saúde da 
Região de Fernandópolis – CISARF, no uso das atribuições legais e estatutárias, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Nomear a Sra. NATIELE RAIANE ROSA, portadora do RG nº 40.305.508-8 – 
SSP/SP e do CPF nº 427.512.238-00, para exercer o cargo de Diretora Chefe de Setor, de 
provimento em comissão, sob o regime celetista, no âmbito do Consórcio Intermunicipal de 
Saúde da Região de Fernandópolis – CISARF. 

Art. 2º A nomeação produzirá efeitos a partir de 06 de maio de 2025. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. Intime-se. 

 
Fernandópolis/SP, 06 de maio de 2025. 

 

 

 
 

JOÃO PAULO SALES CANTARELLA 
Presidente do Conselho de Prefeitos do CISARF 

 

Rua Sergipe n.º 660 – Jardim Santa Rita – Fernandópolis- SP – 

Tel. Recepção (17) 3463.1252 - Administração. (17) 3463.1539 - CNPJ – 05.655.308/0001-99 


